
uchwała Nr V||/35/2015

Rady Gminy sońsk

z dnia 27 kwietnia 2015r.

W sprawie zmiany uchwały Nr v|l22l2015 Rady Gminy sońsk z dnia 27 marca 2015 r. w
sprawie poboru podatku ro|nego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób
tizycznych i podatku |eśnego od osób fizycznych, Wznaczenia inkasentóW' usta|enia
Wynagrodzenia za inkaso podatkóW stanowiących dochód gminy oraz terminóW płatności d|a
inkasentÓW

Na podstawie ań. art. 18 ust. 2 pkt 8, ań' 40 ust 1, ań' 41 ust 1 iań.42 ustawy z dnia 8
marca 199o r', o samorządzie gminnym (Dz. u' z 2013 (', poz' 594 ze zm.\, ań' 6b ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz lJ z 2013 r., poz 1381 ze zm ), art 6 ust 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach |oka|nych (Dz' U z 2014 r'' poz. 849),
ań. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 pażdziernlka 2002 r- o podatku leśnym (Dz' U z 2013 r.'m poz' 465

ze zm.) w zw. zart.9, ań. 28 s 4 i ań' 47 s 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja
podatkowa (Dz.U z2o12r.' poz.749 zezm') Rada Gminysońsk uchwa|a' co następu]e:

s1
zmienia się uchwałę Nr w22l20,|5 Rady Gminy sońsk z dnia 27 marca 2015 r. W sprawie
poboru podatku ro|nego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób Jizycznych i
podatku |eśnego od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów, usta|enia Wynagrodzenia za

inkaso podatkóW stanowiqcych dochód gminy oraz terminóW płatności d|a inkasentóW, W

następujqcy sposób:

. W s 1 ust 1 wyraz ,'incasa'' zastępuje się Wyrazem ''inkaso' i skreś|a się ust 4.7.

\- s2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

s3
Uchwała Wchodzi w iycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogłoszenia W Dzienniku Uzędowym
Województwa |Vlazowieckiego'

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk


